様式第１号（第６条関係）

小郡市省エネ家電製品買換え促進補助金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日
小郡市長　あて

[bookmark: _GoBack]省エネ家電製品への買換えについて、補助金の交付を受けたいので、小郡市省エネルギー家電製品買換え促進補助金交付要綱（令和５年小郡市告示第４１号）第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、私は補助金の交付決定に必要な範囲で、住民基本台帳、課税情報及び暴力団等に関する情報を官公庁に対し調査・照会することを承諾します。
併せて、この要綱による補助金の交付を受けていないことを誓約します。
	申請者
	フリガナ

	氏　　名
(申請者は、世帯主のみ)

	住　　所
	〒８３８－

小郡市

	電話番号
	※日中連絡が取れるものを記載

※申請者、領収書、保証書等の名義は、全て同一としてください。

	機器種類
	☐ 冷蔵庫(冷凍庫) ☐ エアコン ☐ テレビ
	購入点数
	合計　　  　点

	家電製品購入額合計

※本体価格(税込)のみ記入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	１５万円以上　  　　　    ３０，０００円
購入金額が　１０万円以上１５万円未満   ２０，０００円　         ０，０００　　円

５万円以上１０万円未満    １０，０００円

	メーカー及び機種名

	機種型番

	購入店舗名

	購入店舗住所
	小郡市

次の書類を添付してください。不備があると受付できません。
【添付書類】
１. 領収書等の写し（購入日、支払金額の内訳、製品名及び購入店舗が記載されたもの）
２. 製造メーカーが発行する保証書の写し（型番、購入店舗、購入日及び購入者の住所と氏名を記入し
　　たもの）
３. 住民票の写し（続柄が記載された謄本）
４. 市税に滞納のない証明書（申請者本人のもの）
５. 家電リサイクル券の写し（古い家電を指定引取場所で引き渡す際に発行されるもの）

1